
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  FT 1844 Freiburg S

I II III IV V VI Punkte

15 3 5 4 14 8

251 12

18:13 18:13

1
13

3
14

6
18

8
23

9
25

10
Auszeit

Ende
15:22

B  BV MTV
Ludwigsburg 2

R

I II III IV V VI Punkte

10 3 2 8 1 14

167 12

6:8 6:8

10:13 10:13
╳
9

2
10

4
12

5
13

6
16

8 Auszeit

12:18
16:24

S
A
T
Z

2

Start
15:25

B  BV MTV
Ludwigsburg 2

S

I II III IV V VI Punkte

3 2 8 1 14 10

137 12

4:12 4:12

7:17 7:17
0
7

1
9

3
10

4
11

5
12

6
13

Auszeit

0:3
3:12

Ende
15:45

A  FT 1844 Freiburg R

I II III IV V VI Punkte

15 3 5 4 14 8

251 12

12:4 12:4

╳
17
25

5
20

8
21

12
22

13
23

15
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48

A  FT 1844 Freiburg S

I II III IV V VI Punkte

15 3 12 4 11 1

25

2
22

3
23

12
25

15 18 20
Auszeit

Ende
16:06

B  BV MTV
Ludwigsburg 2

R

I II III IV V VI Punkte

10 3 2 8 1 14

12

╳
10

1
11

3
12

4 7 8
Auszeit

3:8

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Süd Frauen
Frauen

A  FT 1844 Freiburg vs. Barock Volleys MTV Ludwigsburg 2 B

Spiel 36 16.03.2025 15:00 Uhr

Act-Now Halle
79117 Freiburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FT 1844 Freiburg 10/14

1 Hartmann, Lara X
3 Junginger, Leonie X
4 ★ Autzen, Mayla X
5 Saier, Juli X

8 Spleis, Franziska X
11 Schneck, Jana X
12 Sonnenbichler, Anna-… X
13 Siepe, Anna-Maria X

14 Krapf, Maya X
15 Möllinger, Smilla X

A  Libero

13 Siepe, Anna-Maria X

A  Offizielle

T Schneider, Florian

C

B  BV MTV Ludwigsburg 210/

1 Zacher, Lisa X

2 ★ Schwarz, Lena X
3 Tabler, Lina X
5 Rostek, Pia X
7 Nüter, Jana X

8 Enke, Hannah X
10 Boncol, Caroline X
12 Herthnek, Lena X
14 Börgel, Mareike X
15 Kellermann, Leonora X

B  Libero

5 Rostek, Pia X
15 Kellermann, Leonora X

B  Offizielle

T Brockmeier, Henner

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  FT 1844

Freiburg

BV MTV

Ludwigsburg 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 22 16 0 4 2
0 2 1 25 2 20 13 0 4 2
0 0 1 25 3 18 12 0 0 1

4
5

0 4 3 75 60 41 0 8 5
Start: 15:00 Ende: 16:06 Dauer: 1:06

Sieger: FT 1844 Freiburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jetschina, Robert 1

2 Sander, Stephanie 2

Schr. Hartmaier, Jana
Assist. Roscher, Annelie

Dokument erstellt: 16.03.2025 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


