

Regionalliga Süd Frauen

Frauen

(A) FT 1844 Freiburg vs. Barock Volleys MTV Ludwigsburg 2 (B)

Spiel 36

16.03.2025 15:00 Uhr

Act-Now Halle 79117 Freiburg



				S	Sta 15	art :00	A	FT 184	4 Freik	ourg	S		de :22	L		V MTV sburg	2	R
	Αι	itschla	agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Sta	taufs	tellung		15	3	5	4	14	8		10	3	2	8	1	14	
Aufstellung	A	Sp	ielernr.	<u> </u>			1			12	25		7			12		16
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z			18:13			18:13			6:8			6:8		
Ľ													10:13			10:13		
	A	1. 2.	5. 6	1	1 13	3 14		8 23	9 [2]	10	Auszeit	X	2 10	4 12	5 13	6E)	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	6. 7. 8.		13	14	10	23	€3			פ	10	12	13	₫		12:18 16:24
												_						

S		art :25	L	B B' udwig	/ MTV sburg		s	En 15	de :45	A	FT 184	4 Freil	ourg	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	2	8	1	14	10		15	3	5	4	14	8	
Ľ	7			(12)			13			1			12	25
Z	4:12			4:12						12:4			12:4	
	7:17			7:17										
2	0 7	1 9	3 10	4 11	5 12	6 13	Auszeit	X 17	5 20	8 21		13 23	15 24	Auszeit
					_		0:3 3:12	2 3	_ ~	<u> </u>				

	1		S		art :48	A	FT 184	4 Freil	burg	S		de :06			/ MTV sburg		R
	Αι	ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	岸	15	3	12	4	11	1		10	3	2	8	1	14	
ellu		Spielernr.	Ш							25							12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
			4														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3	2 22	3 23	12 25	15	18	20	Auszeit	X 10	1 11	3 (1)	4	7	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															3:8

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

	Au	ıfschl	agfolge	2
j j			tellung	A
ellun		Sp	ielernr.	Т
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5

	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	TZ																					-
-	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	FT 1844 Freiburg 10/	14	B	BV MTV Ludwigsburg 2	10/
te	1	Hartmann, Lara	Х	1	Zacher, Lisa	Χ
	3	Junginger, Leonie	Χ	2	②★ Schwarz, Lena	Χ
	4	© ★ Autzen, Mayla	Χ	3	Tabler, Lina	Χ
	5	Saier, Juli	Χ	5	Rostek, Pia	Χ
	8	Spleis, Franziska	Х	7	Nüter, Jana	Χ
		Schneck, Jana	Х	8	Enke, Hannah	Χ
	_	Sonnenbichler, Anna	Х	10	Boncol, Caroline	Χ
11.	-	Siepe, Anna-Maria	Х	12	Herthnek, Lena	Χ
	-		Х	14	Börgel, Mareike	Χ
		Möllinger, Smilla	X	15	Kellermann, Leonora	Χ
	Ä	Libero		$^{f B}$	Libero	
				5	Rostek, Pia	Χ
2	13	Siepe, Anna-Maria	Χ	15	Kellermann, Leonora	Χ

(B) Offizielle

T Brockmeier, Henner

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Bemerkungen

				Erger	<u>onisse</u>		(A) Libero			
		$\mathcal{O}_{\mathbf{I}}$	T 18	44		BV M	ΙΤV			A) Libero
	Ç		ibur		Ludwi	igsbu	ırg	2 (B)	13 Siepe, Anna-Maria
Α	W	G	Р	T -	Dauer	Р	G	W	Α	A Offizielle
0	2	1	25	1	22	16	0	4	2	
0	2	1	25	2	20	13	0	4	2	T Schneider, Florian
0	0 1 25 3				18	12	0	0	1	
				4						
				5						
0	4	3	75		60	41	0	8	5	
St	art	:: 15	5:00	Ende:	16:06	Dau	ıer:	: 1:0	06	
				44 Fre					3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Jetschina, Robert	1					
2	Sander, Stephanie	2					
		Schr.	Hartmaier, Jana				

Assist. Roscher, Annelie